Проректору поЗАЯВЛЕНИЕ ПИШЕТСЯ ОТ РУКИ РАЗБОРЧИВЫМ ПОЧЕРКОМ

Комплексной безопасности
Мироненко В.В.
От
___________________________
	Фамилия

______________________________________ имя отчество

______________________________________

______________________________________
Должность, Институт (для работников),
_____________________________________
[bookmark: _GoBack]Курс, группа, институт (для обучающихся

________________________________________________________

_____________________________________
Телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить парковку личного автомобиля марки________, регистрационный знак __________ на парковку РГАУ-МСХА имени К.А. Тимирязева, расположенную по адресу: г. Москва, улица Лиственничная аллея, 12 Б.

Подпись                                                                     ___________________
                                                                                                 Расшифровка подписи

Дата